

## CİNSEL SUÇLARA DAİR KAVRAMLAR

**Taciz:** Ayrımcılığın özel bir türü olarak kabul edilir. Irk veya etnik köken, din veya inanç, yaş, engellilik ve cinsel yönelim gibi nedenlerden herhangi birisiyle ilgili olarak kişinin onurunu zedelemek, gözdağı vermek, düşmanca, aşağılayıcı, küçük düşürücü ya da saldırgan bir ortam yaratmak gibi kişinin istemediği fiillerin gerçekleştirilmesi gibi çok çeşitli biçimlerde gerçekleşir.

**Link:** <https://ceidizler.ceid.org.tr/dosya/toplumsal-cinsiyet-esitliginin-temel-kavramlaripdf.pdf>

**Cinsel Taciz:** Kişiyle vücut teması bulunmadan yapılan ve rızaya dayalı olmayan, cinsel içerikli söz, tavır ve diğer davranış biçimleri olarak tanımlanır. Bir kez yada çok kez olabilir.

**Link:** <https://citob.metu.edu.tr/tr/cinsel-taciz-ve-saldiriya-iliskin-tanimlar>

**Cinsel Şiddet:** Tecavüz, istenmeyen her türlü cinsel davranış ve eylemlere zorlama, cinsel organlara zarar verme, cinsiyetinden dolayı aşağılama, doğum ya da kürtaja zorlama, cinsel ilişki sırasında zor ve güç kullanma.

**Link:** <https://www.once.org.tr/siddet-nedir/>

**Tecavüz:** Rıza olmadan cinsel ilişki tecavüzdür. Tecavüz vajinal, anal veya oral yollardan zorla gerçekleştirilen cinsel birleşmedir. Birleşme bir vücut organı veya bir cisim ile gerçekleştirilebilir. Tecavüz kişiyi korkutma, baskı, tehdit, hile veya ikna gibi psikolojik yollar; silah (tabanca, bıçak, vb.), fiziksel kuvvet gibi fiziksel yollar veya alkol/madde etkisi kullanılarak ilişkiye zorlamaktır.

**Link:** <https://www.amnesty.org.tr/icerik/tecavuzle-ilgili-bunlari-biliyor-muydunuz>

**Cinsel Saldırı:** Temas içeren ve istenmeyen dokunuşlar, tecavüz girişimi, birini oral seks, penetrasyon gibi cinsel davranışlara zorlama.

**Link:** <https://csdestek.org/tr/cinsel-siddet-tanimi-turleri-kavramlar>

**Israrlı Takip:** Eski ya da halen birlikte olunan sevgili veya herhangi biri tarafından izlenmek ve takip edilmektir. Korku uyandırmayı, gözdağı vermeyi ve güvencesiz hissettirmeyi hedefler.

**Link:** <https://citok.bogazici.edu.tr/tr/content/f1%3%b6rt-%c5%9fiddeti-israrl%4%b1-takip>

**Cinsel İstismar:** Uluslararası sözleşmeler ve ulusal hukuk metinlerinde çocuğun yaşı ve gelişim düzeyi açısından kendi sorumluluğunu taşıyan, güven ya da güç ilişkisi içinde olduğu bir kişi tarafından cinsel olarak sömürülmesi anlamına gelir. İstismar, yetişkin veya çocuklardan, cinsel olarak faydalanmaktır.

**Link:** <https://csdestek.org/tr/cinsel-siddet-tanimi-turleri-kavramlar>

[file:///C:/Users/ADA/Downloads/cinsel\\_siddet.pdf](file:///C:/Users/ADA/Downloads/cinsel_siddet.pdf)